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W związku z nadchodzącym sezonem letnim fiński producent opon firma Nokian Tyres
przygotowała dwa nowe produkty: Nokian Powerproof i Nokian Wetproof. Opony te
zaprojektowane z myślą o warunkach drogowych Europy Środkowej osiągnęły świetne
wyniki w testach magazynów motoryzacyjnych. Nowe modele opon mają wejść do sprzedaży
wiosną 2019 r.

Typowe dla letniej pory roku zmienne warunki pogodowe oraz niezwykle zróżnicowana jakość dróg
to dla europejskich kierowców duże wyzwanie. Różnica temperatur pomiędzy mroźnymi wiosennymi
porankami, a letnimi upalnymi popołudniami sięga nawet 40 stopni, a w połączeniu z nagłymi
burzami wymaga opon, które będą w stanie dopasować się do zmiennych warunków drogowych.
Opony letnie Nokian Powerproof zaprojektowane do szybkiej jazdy z łatwością sprostają każdym,
letnim warunkom zapewniając przyjemną równowagę w czasie jazdy.

„Nowe Nokian Powerproof błyskawicznie reagują na ruchy kierownicą. Dobre opony
muszą gwarantować pewne prowadzenie i dobrą sterowność, bo to te cechy
bezpośrednio przekładają się na bezpieczeństwo jazdy” – mówi Mika Häkkinen,
specjalista od szybkiej jazdy i dwukrotny mistrz świata Formuły 1, którego wiedza i
doświadczenie miały kluczowe znaczenie dla procesu rozwoju produktu.

Nokian Powerproof dbają o spokój ducha kierowcy zapewniając niezwykle stabilne prowadzenie i
doskonałą sterowności nawet przy szybkich zmianach pasa ruchu i nagłym hamowaniu. Opony
gwarantują pewny kontakt z nawierzchnią zarówno na pokrytych deszczem autostradach jak i
spalonych słońcem bulwarach, a dzięki wzmocnionej konstrukcji także zwiększoną wytrzymałość. Te
wysokiej klasy opony UHP dostępne są aż w 51 wersjach rozmiarowych w przedziale od 17 do 20 cali
w dwóch kategoriach prędkości: W (270 km/h) i Y (300 km/h).

https://www.nokiantyres.pl/opona-letnia/nokian-powerproof/
https://nokiantyres.studio.crasman.fi/bank/public_press_room/launch_material_for_new_nokian_tyres/nokian_powerproof_-_nokian_wetproof/mika_hakkinen


W testach opon letnich niemieckiego magazynu AutoBild Allrad Nokian Powerproof uzyskały drugie
miejsce i ocenę WZOROWĄ. Opony wyróżniono ze względu na wysokie osiągi na wszystkich
nawierzchniach jak i bardzo dobrą przyczepność na nawierzchni mokrej. W testach
przeprowadzonych przez niemiecki magazyn Gute Fahrt Nokian Powerproof znalazły się na czwartej
pozycji i otrzymały rekomendację „Gute Fahrt Recommendation”. W teście pochwalono zachowanie
opon na mokrej nawierzchni. Podkreślano również inne właściwości ogumienia na mokrej
nawierzchni: doskonałe zachowanie i stabilność przy hamowaniu oraz przyczepność, a także dużą
przyczepność w teście na mokrym okręgu oraz dobre właściwości zapobiegające aquaplaningowi.

Ponadto, opony Nokian Powerproof zostały wyróżnione certyfikatem niezależnego instytutu
badawczego TÜV SÜD potwierdzającym ich wszechstronność oraz świetne osiągi na każdej
nawierzchni i przy zmiennych warunkach.

Rozkoszując się piękną letnią pogodą łatwo zapomnieć o niebezpieczeństwach jazdy w deszczu.
Niespodziewane, ulewne opady zwiększają ryzyko wystąpienia zjawiska aquaplaningu, szczególnie
gdy na powierzchni drogi i w koleinach zbierze się duża ilość wody. Nowe opony Nokian Wetproof są
wrogiem aquaplaningu. Najważniejszą cechą, a jednocześnie ich największą zaletą są doskonałe
własności hamowania oraz wyjątkowa odporność na zjawisko aquaplaningu, dzięki czemu
gwarantują one łatwą i komfortową jazdę także w deszczowe dni. Nokian Wetproof zapewniają
pewne prowadzenie oraz zwiększony komfort jazdy nawet przy trudnych warunkach drogowych.

Nokian Wetproof doskonale sprawdzają się zarówno w mokrych jak i suchych
warunkach. Udało nam się znacznie zwiększyć przyczepność na mokrej nawierzchni, a
także zminimalizować ryzyko wystąpienia zjawiska aquaplaningu dzięki czemu opona
zapewnia znacznie większe bezpieczeństwo również w czasie deszczu. Prace nad nowym
modelem trwały ponad 4 lata. W międzyczasie przetestowaliśmy kilkanaście różnych
wersji prototypowych w różnych częściach Europy – wyjaśnia Jarno Röytiö, kierownik ds.
rozwoju produktu w Nokian Tyres.

Chcąc zapewnić maksymalny komfort jazdy oraz najwyższy poziom bezpieczeństwa bieżnik opony
podzielony został na dwie strefy funkcyjne. Dzięki innowacyjnej technologii Dual Zone Safety Nokian
Wetproof doskonale sprawdzają się zarówno w suchych jak i mokrych warunkach. Strefa Stability
Zone na zewnętrznym barku opony poprawia stabilność i sterowność, podczas, gdy Wet Safety Zone
po wewnętrznej stronie zwiększa przyczepność i odporność na zjawisko aquaplaningu. Co więcej,
zastosowanie specjalnego związku Aqua Hybrid zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo podczas jazdy
w deszczu. Ta najnowszej generacji mieszanka gumowa dzięki wykorzystaniu zaawansowanych
polimerów oraz krzemionki o ulepszonej strukturze zapewnia doskonałą przyczepność na mokrej
nawierzchni pozwalając jednocześnie ograniczyć zużycie paliwa.

Nowe opony Nokian Wetproof dostępne są w 46 wersjach rozmiarowych w przedziale od 14
do 20 cali oraz czterech kategoriach prędkości: T (190km/h), H (210 km/h), V (240 km/h) i
W (270 km/h).

Nowe opony letnie Nokian Wetproof zaprojektowane z myślą warunkach drogowych Europy
Środkowej zajęły pierwsze miejsce w testach największego niemieckiego magazynu motoryzacyjnego
Auto Motor und Sport. Nokian Wetproof wykazały najlepszą zdolność hamowania pokonując
konkurencyjne modele opon premium na mokrej nawierzchni. Wyróżniono je także za pewne
prowadzenie na suchej nawierzchni oraz dobrą kontrolę jazdy. W teście opon letnich
przeprowadzonym przez ACE we współpracy z niemieckim GTÜ (Niemiecki Stowarzyszenie Nadzoru
Technicznego) i austriackim ARBÖ, noer Nokian Wetproof zostały ocenione jako „wysoce
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rekomendowane”. Opona okazała się najlepszą w hamowaniu na krótkim dystansie na mokrej
drodze, w teście aquaplaningu oraz niemal perfekcyjnym trzymaniu bocznym na mokrej nawierzchni.

Dodatkowo, certyfikat niezależnego instytutu badawczego TÜV SÜD przyznany oponom
Nokian Wetproof potwierdza, że model ten wyprzedza konkurencję zarówno pod względem
jakości jak i osiągów.
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